
ISTITUTO COMPRENSIVO “B. R. MOTZO”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO

SILANUS - BOLOTANA
Via Lombardia, 1 -CAP 08017 SILANUS (NU)

tel. 0785 84890
CM NUIC82400N C.F. 92003580914 

www.i  stitutocomprensivobr  motzo.  it   e-mailnuic82400n@istruzione.it

Alla D.sga
Ai componenti del C.I

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto:  FORMALE ASSUNZIONE A BILANCIO DEL FINANZIAMENTO relativo all’avviso
pubblico “Tutti a Iscol@ - anno scolastico 2019/2020” - Fondo per lo Sviluppo e la Coesione per il
finanziamento  del  meccanismo  premiale  collegato  agli  obiettivi  di  servizio;  Piano  di  Azione
Coesione per il miglioramento dei servizi pubblici collettivi al Sud; POR FSE 2014/2020 - azione
10.1.1 “Interventi di sostegno agli  studenti caratterizzati  da particolari fragilità,  tra cui anche
persone  con  disabilità  (azioni  di  tutoring  e  mentoring,  attività  di  sostegno  didattico  e  di
counselling, attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extrascolastico, azioni rivolte alle
famiglie di appartenenza)” – Linea C

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l' Avviso "Tutti a Iscol@ - AA.SS. 2018/19-2019/2020". Sovvenzioni a valere sul Fondo FSC -
Obiettivi di Servizio, sul PAC Sardegna e sul POR FSE 2014/2020 - Azioni 10.1.1 e 10.2.2 -
Azione 10.1.1 "Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche
persone con disabilità (azioni di tutoring e mentoring, attività di sostegno didattico e di counselling,
attività integrative, incluse quelle sportive, in orario extra scolastico, azioni rivolte alle famiglie di
appartenenza, ecc" - Azione 10.2.2 “azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di
base"  – Linea C ;

Visto che  con  Determinazione  del  Direttore  del  Servizio  Politiche  Scolastiche  prot.  7033/420  del
06/07/2018  e  ss.mm.ii.  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  “Tutti  a  Iscol@  -  Anni  scolastici
2018/2019 – 2019/2020”;

Visto       che l’Autonomia Scolastica ha presentato la proposta progettuale n. 13158/ISCOLA4_C-145 del 
      26/07/2018 a valere sulla Linea C dell’Avviso, per gli anni scolastici 2018/2019 e 2019/2020, del 
      valore di € 28.800,00 per ciascuno dei due anni scolastici di riferimento;

Visto       che con Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche prot. 11151/634 del 
      03/10/2018 è stata approvata la graduatoria dei progetti relativamente alla Linea C dell’Avviso;

Vista       la nota del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche- Direzione Generale della Pubblica Istruzione
      - Servizio Istruzione prot. 9166  del 23/10/2019 di Ammissione alla sovvenzione

Vista       la nota di assegnazione della sovvenzione di € 28.800,00 il cui acconto, pari a € 25.920,00 verrà 
      erogato in base a quanto previsto dall'art. 13 dell'Avviso Tuttia  Iscol@ - aa.ss. 2018/19-2019/20;

http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./
http://www.icmotzo./




 Considerato che ai sensi dell’art. 10, comma 6 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le 
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate e che nell’ultimo mese non 
possono essere effettuate variazioni al bilancio si procede ad accertare le somme autorizzate;

 DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F: 2019 del finanziamento relativo al seguente progetto Tutti a Iscol@: 

Linea Progetto CLP CUP Totale
Autorizzato

Progetto

ISCOLA4_C-145
Continuiamo a

crescere insieme
ANNO 2019/20

11020131011TC190134 D63H19000640008 € 28.800,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Massimo De Pau
(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)


		2019-12-05T09:28:43+0100
	DE PAU MASSIMO




